Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 
NESTA

Pelo presente, encaminhamos a essa E. Câmara Municipal, para
apreciação dos Nobres Edis, o incluso Projeto de Lei, que dispõe sobre a abertura de 
Crédito adicional suplementar por anulação no valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil 
reais) para atender as necessidades do Instituto de Previdência Social dos Serv. Públicos 
Municipais de Nova Mamoré - IPRENOM, em despesas com Serviços de terceiros pessoa 
jurídica (Consultoria de Aplicação e Investimentos Previdenciários e Empresa

[...]

dezembro de 2018.

FAÇO SABER que a CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ aprovou e 
eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte LEI .

Art. 1o - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a fazer abertura de 
Crédito Adicional Suplementar por anulação no valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil, 
reais) para atender as necessidades do Instituto de Previdência Social dos Serv. Públicos 
Municipais de Nova Mamoré - IPRENOM, em despesas com Serviços de terceiros pessoa 
jurídica (Consultoria de Aplicação e Investimentos Previdenciários e Empresa